渡发改审发〔2023〕127号
重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于朵力迎宾大道小区旁雨水管涵整治项目

可行性研究报告的批复

重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会：

    贵单位《关于申请办理朵力迎宾大道小区旁雨水管涵整治项目可行性研究报告审批的函》（渡住建函〔2023〕253号）收悉，经我委组织重庆国顺工程咨询有限公司咨询评估，同意贵单位的报批申请，现就项目可研批复如下：
一、项目名称
朵力迎宾大道小区旁雨水管涵整治项目。

二、项目代码
2312-500104-04-01-951579。

三、项目业主
重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会。
四、项目建设地址
大渡口区迎宾大道西侧。

五、项目建设规模及内容
本项目位于朵力迎宾大道西侧，自雨水井YS25 起至雨水井 YS28 止管涵总长度约250m，管径DN1800mm，材质为HDPE双壁波纹管，平均埋深约 12.5m，此段雨水管道总共存在缺陷 47 处，其中结构性缺陷 45 处，功能性缺陷 2处，本次整治拟对上述管涵问题进行修复改造。
六、工程总投资
工程总投资估算为459.55万元。其中工程费用为370.97万元，工程建设其他费用为54.54万元，预备费为34.04万元。
七、资金来源
区财政资金。
八、招投标内容
该施工项目在限额400万元以下，按照《重庆市限额以下工程建设项目发包管理暂行办法》选取相关单位。

九、建设工期
5个月。
    接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会
2023年12月29日
- 2 -
- 3 -